Fundação Carlos Joffre - SCC
Secretaria Municipal de Educação – Lages/SC

Processo Seletivo – Edital 001/2014

RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo da Secretaria Municipal de Educação de

Lages, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado dos pedidos de

isenção de taxa de inscrição, conforme segue:

Cargo: Professor de Educação Infantil

INSC NOME RESULTADO

00753 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido

00450 JULIANA DA SILVA Indeferido

00416 MAIEÇALOUN EL CHARIF Deferido

00354 MARÍLIA VARELA MARQUES Indeferido

00625 SIMONE LITWINSKI Deferido

00870 SIRLEI OLIVEIRA LUZ Deferido

Cargo: Professor de Ensino Fundamental – Anos Iniciais (1º ao 5º

ano)

INSC NOME RESULTADO

00771 CRISTIANE RODRIGUES DA SILVA Indeferido

00452 MARÍLIA VARELA MARQUES Indeferido

00414 MAIEÇALOUN EL CHARIF Deferido

00626 SIMONE LITWINSKI Deferido

00590 VALERIA APARECIDA DE LIMA Deferido

Cargo: Professor de Educação Infantil e Ensino Fundamental/Anos

Iniciais (1º ao 5º) ano na Educação do Campo

INSC NOME RESULTADO

00157 ROSANGELA MADELLA Deferido

Cargo: Professor de Educação Física do Pré-Escolar e do Ensino

Fundamental (1º ao 5º ano)

INSC NOME RESULTADO

00610 EDERSON ALVES CORREA Deferido

00784 FABRICIO MARCELO RIBEIRO MATOS Deferido

00010 IRENE APARECIDA DOS SANTOS GOTTLIEB KAYSER Indeferido

Cargo: Professor de Educação Física do Ensino Fundamental (6º ao 9º

ano) e/ou Ensino Médio

INSC NOME RESULTADO

00472 IRENE APARECIDA DOS SANTOS GOTTLIEB KAYSER Indeferido

Cargo: Professor de Artes do Pré-Escolar e do Ensino Fundamental

INSC NOME RESULTADO

00680 PAMELA SILVA BRANCO Deferido

Cargo: Professor de Ciências do Ensino Fundamental (6º ao 9º ano)

e/ou Ensino Médio

INSC NOME RESULTADO

00501 JANETE TEREZINHA CAMARGO Deferido

00858 THIAGO PISSETI BRAUER Deferido

Cargo: Professor de Biologia do Ensino Fundamental (6º ao 9º ano)

e/ou Ensino Médio

INSC NOME RESULTADO

00499 JANETE TEREZINHA CAMARGO Deferido

Cargo: Professor de Língua Portuguesa e Literatura Brasileira do

Ensino Fundamental (6º ao 9º ano) e/ou Ensino Médio

INSC NOME RESULTADO

00460 DÉBORA DUARTE ADAMI Deferido

Lages, 28 de outubro de 2014.

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo.